—1—

云南省地理标志产业协会文件
云地协〔2023〕038号

关于批准发布《地理标志证明商标 元谋番茄》
等 6项团体标准的公告

各理事单位、会员单位：

根据《团体标准管理规定》和《云南省地理标志产业协会团

体标准管理办法（试行）》的有关规定，云南省地理标志产业协

会批准发布《地理标志证明商标 元谋番茄》、《元谋番茄鲜果

分级》、《元谋番茄绿色栽培技术规程》、《地理标志证明商标

元谋洋葱》、《地理标志证明商标 元谋洋葱滴灌水肥一体化技

术规程》和《地理标志证明商标 元谋洋葱育苗技术规程》共 6

项团体标准，自发布之日起实施。

特此公告！

—2—

附件：6项团体标准编号及名称一览表

云南省地理标志产业协会

2023年 12月 15日

—3—

附件：

1项团体标准编号及名称一览表

序号 标准名称 标准编号 起草单位

1
地理标志证明商标 元谋

番茄
T/YGIIA 031-2023

云南省农业科学院园艺作物研究所、云

南省农业科学院热区生态农业研究所、

元谋县农业农村局乡村产业发展中心、

云南省地理标志产业协会，共 4 家单位。

2 元谋番茄鲜果分级 T/YGIIA 032-2023

3
元谋番茄绿色栽培技术规

程
T/YGIIA 033-2023

4
地理标志证明商标 元谋

洋葱
T/YGIIA 034-2023

云南省农业科学院园艺作物研究所、云

南省农业科学院热区生态农业研究所、

元谋县农业农村局乡村产业发展中心、

弥勒市农业技术推广中心、云南省地理

标志产业协会，共 5 家单位。

5
地理标志证明商标 元谋

洋葱滴灌水肥一体化技术

规程

T/YGIIA 035-2023

6
地理标志证明商标 元谋

洋葱育苗技术规程
T/YGIIA 036-2023